
 

Subject: RE: Poptávka posypové soli

Dobrý den,

ano, můžeme se tak domluvit.

S pozdravem

Ing. Petra Kotounová

obchodní manažer

FORESTINA s.r.o. | Mnichov 129 | 386 01 Strakonice | Česká republika

—|—www-forestma-cz

Subject: RE: Poptávka posypové soli

Dobrý den,

děkuji za nabídku, je možné odebrat dvojnásobné množství 1920 ks (40 palet) při stejném způsobu

vykládky hydraulickou rukou v celkové částce 200 000,-Kč vč. DPH ?

Děkuji za odpověďa přeji hezký den

Radek Ladman

Sent: WednesdaiI November 29I 2023 10:46 AM

Subject: RE: Poptávka posypové soli

Dobrý den, pane Landmane,

Děkuji za Vaši poptávku.

Ano, posypovou sůl v balení 20 kg (EAN 8594003197369) je možné u nás objednat. Aktuální cena je

85,- Kč bez DPH /ks.

Celkem při Vámi poptávaných 960 ks by objednávka vycházela na 81.600 Kč bez DPH.

Plus dopravné za auto s rukou se účtuje 100,- Kč bez DPH za jednu paletu. Celkem za 20 palet tedy

2.000,- Kč bez DPH.

Celková zakázka by tedy vycházela na 83.600 Kč bez DPH.

Ano EUR palety bychom mohli rovnou vyřešit výměnou při vykládce zboží, uvidíme ještě jaký řidič by

k Vám jel, zda se bude rovnou vracet k nám... Ale to bych Vás ještě informovala.

S pozdravem

Ing. Petra Kotounová

obchodní manažer

FORESTINA s.r.o. | Mnichov 129 | 386 01 Strakonice | Česká republika


